COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA DE APOIO A EVENTOS NO PAÍS PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA - PAEP-
EB

EDITAL Nº 15/2025 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.001924/2025-68

A COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR –
CAPES, instituída como Fundação Pública pela Lei nº. 8.405, de 09 de janeiro de 1992, regida pelo
Estatuto aprovado pelo Decreto nº 11.238, de 18 de outubro de 2022, neste ato representada por sua
Presidente, nos termos do processo nº 23038.001924/2025-68, torna público o Resultado Final da
Análise Técnica do Edital nº 15/2025 - Programa de Apoio a Eventos no País para a Educação Básica
(PAEP-EB), publicado no Diário Oficial da União (DOU) de 01 de agosto de 2025, Seção 3, Página 69.

O resultado está ordenado por propostas habilitadas e propostas não habilitadas. As propostas
habilitadas nesse Resultado final da Análise Técnica seguirão para a Análise de Mérito, conforme
cronograma (item 4) do Edital CAPES n° 15/2025 e suas alterações.

Nº DA PROPOSTA PARECER

PAEP-EB-20253912645P Habilitado
PAEP-EB-20253895728P Habilitado
PAEP-EB-20253895557P Habilitado
PAEP-EB-20253916419P Habilitado
PAEP-EB-20253911399P Habilitado
PAEP-EB-20253904530P Habilitado
PAEP-EB-20253874391P Habilitado
PAEP-EB-20253901987P Habilitado
PAEP-EB-20253897800P Habilitado
PAEP-EB-20253912484P Habilitado
PAEP-EB-20253874664P Habilitado
PAEP-EB-20253896083P Habilitado
PAEP-EB-20253877930P Habilitado
PAEP-EB-20253874326P Habilitado
PAEP-EB-20253902976P Habilitado
PAEP-EB-20253874887P Habilitado
PAEP-EB-20253900333P Habilitado
PAEP-EB-20253874177P Habilitado
PAEP-EB-20253874750P Habilitado
PAEP-EB-20253961443P Habilitado
PAEP-EB-20253970965P Habilitado
PAEP-EB-20253966449P Habilitado
PAEP-EB-20253962913P Habilitado

Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)         SEI 23038.001924/2025-68 / pg. 1

PAEP-EB-20253981350P Habilitado
PAEP-EB-20253968738P Habilitado
PAEP-EB-20253977113P Habilitado
PAEP-EB-20253975559P Habilitado
PAEP-EB-20253980800P Habilitado
PAEP-EB-20253966295P Habilitado
PAEP-EB-20253968456P Habilitado
PAEP-EB-20253979339P Habilitado
PAEP-EB-20253982845P Habilitado
PAEP-EB-20253974948P Habilitado
PAEP-EB-20253963543P Habilitado
PAEP-EB-20253997944P Habilitado
PAEP-EB-20253989943P Habilitado
PAEP-EB-20253996054P Habilitado
PAEP-EB-20253994232P Habilitado
PAEP-EB-20253992880P Habilitado
PAEP-EB-20253993428P Habilitado
PAEP-EB-20253994127P Habilitado
PAEP-EB-20253989954P Habilitado
PAEP-EB-20253998844P Habilitado
PAEP-EB-20253994560P Habilitado
PAEP-EB-20253998923P Habilitado
PAEP-EB-20253998236P Habilitado
PAEP-EB-20254013510P Habilitado
PAEP-EB-20254010390P Habilitado
PAEP-EB-20254013239P Habilitado
PAEP-EB-20254013802P Habilitado
PAEP-EB-20254013667P Habilitado
PAEP-EB-20254010808P Habilitado
PAEP-EB-20254007535P Habilitado
PAEP-EB-20254012353P Habilitado
PAEP-EB-20254007172P Habilitado
PAEP-EB-20254007026P Habilitado
PAEP-EB-20254009460P Habilitado
PAEP-EB-20254007902P Habilitado
PAEP-EB-20254007614P Habilitado
PAEP-EB-20254007447P Habilitado
PAEP-EB-20254014016P Habilitado
PAEP-EB-20254013380P Habilitado
PAEP-EB-20254005806P Habilitado
PAEP-EB-20254020282P Habilitado
PAEP-EB-20254018719P Habilitado
PAEP-EB-20254020875P Habilitado
PAEP-EB-20254020219P Habilitado
PAEP-EB-20254019172P Habilitado
PAEP-EB-20254019290P Habilitado
PAEP-EB-20254019019P Habilitado
PAEP-EB-20254020304P Habilitado
PAEP-EB-20254020625P Habilitado
PAEP-EB-20254019925P Habilitado
PAEP-EB-20254019611P Habilitado
PAEP-EB-20254019106P Habilitado
PAEP-EB-20254019630P Habilitado

Nº DA PROPOSTA PARECER

Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)         SEI 23038.001924/2025-68 / pg. 2

PAEP-EB-20254019257P Habilitado
PAEP-EB-20254019339P Habilitado
PAEP-EB-20254019663P Habilitado

PAEP-EB-20254017875P Habilitado
PAEP-EB-20254018309P Habilitado
PAEP-EB-20254021032P Habilitado
PAEP-EB-20254020896P Habilitado
PAEP-EB-20254020883P Habilitado
PAEP-EB-20254017727P Habilitado
PAEP-EB-20254017781P Habilitado
PAEP-EB-20254017520P Habilitado
PAEP-EB-20254017480P Habilitado
PAEP-EB-20254015716P Habilitado
PAEP-EB-20254015341P Habilitado
PAEP-EB-20254015199P Habilitado
PAEP-EB-20254014081P Habilitado
PAEP-EB-20254017829P Habilitado
PAEP-EB-20254017569P Habilitado
PAEP-EB-20254014973P Habilitado
PAEP-EB-20254014910P Habilitado
PAEP-EB-20254014887P Habilitado
PAEP-EB-20254014441P Habilitado
PAEP-EB-20254014055P Habilitado
PAEP-EB-20254003869P Habilitado
PAEP-EB-20253993724P Habilitado
PAEP-EB-20254003090P Habilitado
PAEP-EB-20253998229P Habilitado
PAEP-EB-20254002068P Habilitado
PAEP-EB-20254003391P Habilitado
PAEP-EB-20253999340P Habilitado
PAEP-EB-20254005736P Habilitado
PAEP-EB-20254001559P Habilitado
PAEP-EB-20254002057P Habilitado
PAEP-EB-20254001546P Habilitado
PAEP-EB-20254001731P Habilitado
PAEP-EB-20253982877P Habilitado
PAEP-EB-20253989880P Habilitado
PAEP-EB-20253988845P Habilitado
PAEP-EB-20253986913P Habilitado
PAEP-EB-20253985532P Habilitado
PAEP-EB-20253988582P Habilitado
PAEP-EB-20253983032P Habilitado
PAEP-EB-20253985081P Habilitado
PAEP-EB-20253987397P Habilitado
PAEP-EB-20253988108P Habilitado
PAEP-EB-20253987763P Habilitado
PAEP-EB-20253984500P Habilitado
PAEP-EB-20253989562P Habilitado
PAEP-EB-20253984467P Habilitado
PAEP-EB-20253989789P Habilitado
PAEP-EB-20253924799P Habilitado
PAEP-EB-20253958802P Habilitado
PAEP-EB-20253958533P Habilitado

Nº DA PROPOSTA PARECER

Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)         SEI 23038.001924/2025-68 / pg. 3

PAEP-EB-20253949298P Habilitado
PAEP-EB-20253946310P Habilitado
PAEP-EB-20253951412P Habilitado
PAEP-EB-20253959639P Habilitado
PAEP-EB-20253945927P Habilitado
PAEP-EB-20253957782P Habilitado
PAEP-EB-20253925324P Habilitado
PAEP-EB-20253938535P Habilitado
PAEP-EB-20253959750P Habilitado
PAEP-EB-20253957851P Habilitado
PAEP-EB-20253954346P Habilitado
PAEP-EB-20253920306P Habilitado
PAEP-EB-20253930882P Habilitado
PAEP-EB-20253901460P Habilitado
PAEP-EB-20253998267P Habilitado
PAEP-EB-20253918552P Habilitado
PAEP-EB-20253981024P Habilitado
PAEP-EB-20253975474P Habilitado
PAEP-EB-20253967203P Habilitado
PAEP-EB-20254000480P Habilitado
PAEP-EB-20253999400P Habilitado
PAEP-EB-20254000820P Habilitado
PAEP-EB-20253965991P Habilitado
PAEP-EB-20253959130P Habilitado
PAEP-EB-20253874253P Habilitado
PAEP-EB-20253983108P Habilitado
PAEP-EB-20253959225P Habilitado
PAEP-EB-20253993931P Habilitado
PAEP-EB-20253983250P Habilitado
PAEP-EB-20253961201P Habilitado
PAEP-EB-20253874214P Habilitado
PAEP-EB-20253950455P Habilitado
PAEP-EB-20253997086P Habilitado
PAEP-EB-20253976971P Habilitado
PAEP-EB-20253988602P Habilitado
PAEP-EB-20253984674P Habilitado
PAEP-EB-20253991801P Habilitado
PAEP-EB-20254021263P Habilitado
PAEP-EB-20254009955P Habilitado
PAEP-EB-20254021110P Habilitado
PAEP-EB-20254017682P Habilitado
PAEP-EB-20254012370P Habilitado
PAEP-EB-20254018046P Habilitado
PAEP-EB-20254019901P Habilitado
PAEP-EB-20254016678P Habilitado
PAEP-EB-20253898170P Não habilitado
PAEP-EB-20253887321P Não habilitado
PAEP-EB-20253877870P Não habilitado
PAEP-EB-20253974914P Não habilitado
PAEP-EB-20253977598P Não habilitado
PAEP-EB-20253963244P Não habilitado
PAEP-EB-20253968742P Não habilitado
PAEP-EB-20253977470P Não habilitado

Nº DA PROPOSTA PARECER

Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)         SEI 23038.001924/2025-68 / pg. 4

PAEP-EB-20253992858P Não habilitado
PAEP-EB-20253996521P Não habilitado
PAEP-EB-20253994029P Não habilitado
PAEP-EB-20253996879P Não habilitado
PAEP-EB-20253996239P Não habilitado
PAEP-EB-20253996970P Não habilitado

PAEP-EB-20253997489P Não habilitado
PAEP-EB-20254013224P Não habilitado
PAEP-EB-20254007013P Não habilitado
PAEP-EB-20254011991P Não habilitado
PAEP-EB-20254009164P Não habilitado
PAEP-EB-20254010078P Não habilitado
PAEP-EB-20254020360P Não habilitado
PAEP-EB-20254018674P Não habilitado
PAEP-EB-20254018980P Não habilitado
PAEP-EB-20254019501P Não habilitado
PAEP-EB-20254018060P Não habilitado
PAEP-EB-20254021230P Não habilitado
PAEP-EB-20254015107P Não habilitado
PAEP-EB-20254017830P Não habilitado
PAEP-EB-20254017558P Não habilitado
PAEP-EB-20254015235P Não habilitado
PAEP-EB-20254015569P Não habilitado
PAEP-EB-20254003109P Não habilitado
PAEP-EB-20253999854P Não habilitado
PAEP-EB-20254005756P Não habilitado
PAEP-EB-20254002080P Não habilitado
PAEP-EB-20254003583P Não habilitado
PAEP-EB-20253988501P Não habilitado
PAEP-EB-20253924009P Não habilitado
PAEP-EB-20254002209P Não habilitado
PAEP-EB-20254009842P Não habilitado

Nº DA PROPOSTA PARECER

DENISE PIRES DE CARVALHO
Presidente da CAPES

Documento assinado eletronicamente por Denise Pires de Carvalho , Presidente, em 07/10/2025, às
17:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 54, inciso II, da Portaria nº 06/2021
da Capes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2696382 e o
código CRC 0029A7FB.

Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)         SEI 23038.001924/2025-68 / pg. 5

Referência: Processo nº 23038.001924/2025-68 SEI nº 2696382

Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)         SEI 23038.001924/2025-68 / pg. 6

	Edital 15/2025 - Resultado Final da Análise Técnica (2696382)